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Olemasolev AJ Kiviranna
demonteerida

AJ16128, mastalajaam
Trafo 50 kVA

21(10.5)/0.41 kV, Un=10.5 kV
Pikendada ol. olevat AS-35 visangut Ltrass=8 m

Vahekaugus kiosk-AJ ja uue posti vahel 2 m

KP M11KP M11
Paigaldada uus post + 2x tõmmits

Post TAN 11-3

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

M10

M11

KP M11 -> M1 -> M11
AMKA 3x70+95, MPL424486, Ltrass=474 m

Mastidega seonduvad materjalid
leitavad MP mastitabelist
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KP M11 -> M1 -> M9
AMKA 3x120+95, MPL424484, Ltrass=376 m
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M9
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M17

M22

M23

X X
X

X
X

Demonteerida M9 -> M23 visang
4xA-35, Ltrass=56 m

M9 -> M22
AMKA 3x50+70, MPL424484, Ltrass=93 m
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M10

M11

M12

M13

M14

M15

M16

M9 -> M16
AMKA 3x50+70, MPL424484, Ltrass=352 m

∿

∿

∿

∿

∿

∿

∿

∿

∿

∿

∿

∿

∿

∿

M24

M25

M26

M11 -> M26
AMKA 3x50+70, MPL424484, Ltrass=159 m

Maaomanikuga on suheldud:
* Praegusel hetkel hoone kinnistul puudub
* Väidetavalt on tehtud liitumistaotlus ja makstud,
et saaks LK M26-ni. Soov oli M26 asukohta liigutada, et post tuleks kinnistupiirini

∿

Trassikoridor võsast
puhastada

MP M1 õiguda
Luua maanduspaigaldis

MP M1 luua maanduspaigaldis

M2 õiguda

M11 luua maanduspaigaldis

Loko kinnistu kliendiühendus taastada
AMKA 3x16+25-ga, Ltrass=16 m ∿

∿

Loko kinnistu kliendiühendus taastada
AMKA 3x16+25-ga, Ltrass=15 m

M17 paigaldada post + tugi
2x TAN 10-3

Liivaku kinnistu kliendiühendus taastada
AMKA 3x16+25-ga, Ltrass=6 m

Taastada tarbijakaabli ühendus

M16 õiguda
Luua maanduspaigaldis

M8 õiguda

Trassikoridor võsast
puhastada

Trassikoridor võsast
puhastada

Trassikoridor võsast
puhastada

Trassikoridor võsast
puhastada

Trassikoridor võsast
puhastada

X
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Õhuliini rippe joonis #1

89.0
88.0
87.0
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80.0
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78.0
77.0
76.0
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M2 M1

88 Rakvere-Rannapungerja tee

Õhuliini rippe joonis #1

0.4 kV AMKA 3x120+95,
visangu pikkus 40.3 m

7.2 m

Asf Kr

Märkused:
1. Projekt on teostatud digitaliseeritud alusplaanile vastavalt
Elektrilevi OÜ poolt väljastatud projekteerimisülesandele.
2. Alusplaanina on kasutatud Kirjanurk OÜ tööd nr 11690G, kuupäev 18.04.2024.
Kõrgused on EH2000 süsteemis, koordinaadid L-EST97 süsteemis.
3. Õhuliinide ja elektriseadmete paigaldamisel järgida kehtivates normdokumentides
sätestatut ja valmistajatehase nõudeid.
Normdokumentide nimekirja vt. seletuskirjast.
4. Pärast kaevetöid taastada endine olukord ning korrastada ehitusjäljed.
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Olemasolev AJ Kiviranna
demonteerida

AJ16128, mastalajaam
Trafo 50 kVA

21(10.5)/0.41 kV, Un=10.5 kV
Pikendada ol. olevat AS-35 visangut Ltrass=8 m

Vahekaugus kiosk-AJ ja uue posti vahel 2 m

KP M11KP M11
Paigaldada uus post + 2x tõmmits

Post TAN 11-3

M1

M2

KP M11 -> M1 -> M11
AMKA 3x70+95, MPL424486, Ltrass=474 m

Mastidega seonduvad materjalid
leitavad MP mastitabelist
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∿M1

KP M11 -> M1 -> M9
AMKA 3x120+95, MPL424484, Ltrass=376 m

M2

M3

Trassikoridor võsast
puhastada

MP M1 õiguda
Luua maanduspaigaldis

MP M1 luua maanduspaigaldis

M2 õiguda

X
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Õhuliini rippe joonis #1

89.0
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78.0
77.0
76.0
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M2 M1

88 Rakvere-Rannapungerja tee

Õhuliini rippe joonis #1

0.4 kV AMKA 3x120+95,
visangu pikkus 40.3 m

7.2 m

Asf Kr

Märkused:
1. Projekt on teostatud digitaliseeritud alusplaanile vastavalt
Elektrilevi OÜ poolt väljastatud projekteerimisülesandele.
2. Alusplaanina on kasutatud Kirjanurk OÜ tööd nr 11690G, kuupäev 18.04.2024.
Kõrgused on EH2000 süsteemis, koordinaadid L-EST97 süsteemis.
3. Õhuliinide ja elektriseadmete paigaldamisel järgida kehtivates normdokumentides
sätestatut ja valmistajatehase nõudeid.
Normdokumentide nimekirja vt. seletuskirjast.
4. Pärast kaevetöid taastada endine olukord ning korrastada ehitusjäljed.

Rait Valgma; 5855 9845
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Jaanus Kaldoja

Töö nimetus:

Tellija:

Joonise nimetus:
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Tartumaa; 61714
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Projekteerija:
Kontrollis:

Kuupäev:
Töö nr:
Joonise nr: 001
Mõõtkava: M1:500 A3

Proj. 0.4 kV kaabel (eesmine nr on kaablite arv)

Proj. 0.4 kV rippkeerdkaabel

Haljastuse taastamine (kaevetööde ala)
Ol. olev 0.4 kV õhuliin

Katastriüksuse piir

Demonteeritav võrk

1W1 1W1

∿
X X

Ol. olev keskpinge-õhuliin
Ol. olev sidetrass (valguskaabel)

Proj. mastalajaam
Proj. maanduspaigaldis
Proj. KP-mast koos toega
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M2 õiguda

M11 luua maanduspaigaldis

Loko kinnistu kliendiühendus taastada
AMKA 3x16+25-ga, Ltrass=16 m ∿
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Loko kinnistu kliendiühendus taastada
AMKA 3x16+25-ga, Ltrass=15 m
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Proj. 0.4 kV rippkeerdkaabel
Ol. olev 0.4 kV õhuliin
Katastriüksuse piir

∿
Proj. maanduspaigaldis
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Olemasolev AJ Kiviranna
demonteerida

AJ16128, mastalajaam
Trafo 50 kVA

21(10.5)/0.41 kV, Un=10.5 kV
Pikendada ol. olevat AS-35 visangut Ltrass=8 m

Vahekaugus kiosk-AJ ja uue posti vahel 2 m

KP M11KP M11
Paigaldada uus post + 2x tõmmits

Post TAN 11-3

M1

M2

KP M11 -> M1 -> M11
AMKA 3x70+95, MPL424486, Ltrass=474 m

Mastidega seonduvad materjalid
leitavad MP mastitabelist
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∿M1

KP M11 -> M1 -> M9
AMKA 3x120+95, MPL424484, Ltrass=376 m

M2

M3

M4

M5

M6

M7

Trassikoridor võsast
puhastada

MP M1 õiguda
Luua maanduspaigaldis

MP M1 luua maanduspaigaldis

M2 õiguda

X
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Õhuliini rippe joonis #1
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M2 M1

88 Rakvere-Rannapungerja tee

Õhuliini rippe joonis #1

0.4 kV AMKA 3x120+95,
visangu pikkus 40.3 m

7.2 m

Asf Kr

Märkused:
1. Projekt on teostatud digitaliseeritud alusplaanile vastavalt
Elektrilevi OÜ poolt väljastatud projekteerimisülesandele.
2. Alusplaanina on kasutatud Kirjanurk OÜ tööd nr 11690G, kuupäev 18.04.2024.
Kõrgused on EH2000 süsteemis, koordinaadid L-EST97 süsteemis.
3. Õhuliinide ja elektriseadmete paigaldamisel järgida kehtivates normdokumentides
sätestatut ja valmistajatehase nõudeid.
Normdokumentide nimekirja vt. seletuskirjast.
4. Pärast kaevetöid taastada endine olukord ning korrastada ehitusjäljed.

Rait Valgma; 5855 9845
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Proj. 0.4 kV kaabel (eesmine nr on kaablite arv)

Proj. 0.4 kV rippkeerdkaabel

Haljastuse taastamine (kaevetööde ala)
Ol. olev 0.4 kV õhuliin

Katastriüksuse piir

Demonteeritav võrk

1W1 1W1

∿
X X

Ol. olev keskpinge-õhuliin
Ol. olev sidetrass (valguskaabel)

Proj. mastalajaam
Proj. maanduspaigaldis
Proj. KP-mast koos toega
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M17

M22

M23

X X
X

X
X

Demonteerida M9 -> M23 visang
4xA-35, Ltrass=56 m

M9 -> M22
AMKA 3x50+70, MPL424484, Ltrass=93 m
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M10

M11

M12

M9 -> M16
AMKA 3x50+70, MPL424484, Ltrass=352 m
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M24

M25

M26

M11 -> M26
AMKA 3x50+70, MPL424484, Ltrass=159 m

Maaomanikuga on suheldud:
* Praegusel hetkel hoone kinnistul puudub
* Väidetavalt on tehtud liitumistaotlus ja makstud,
et saaks LK M26-ni. Soov oli M26 asukohta liigutada, et post tuleks kinnistupiirini

∿

M17 paigaldada post + tugi
2x TAN 10-3

Liivaku kinnistu kliendiühendus taastada
AMKA 3x16+25-ga, Ltrass=6 m

Taastada tarbijakaabli ühendus

M8 õiguda

Trassikoridor võsast
puhastada

Trassikoridor võsast
puhastada

Trassikoridor võsast
puhastada

Trassikoridor võsast
puhastada

Trassikoridor võsast
puhastada
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Projekteerija:
Kontrollis:

Kuupäev:
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Mõõtkava: M1:1000 A3

Proj. 0.4 kV rippkeerdkaabel

Ol. olev 0.4 kV õhuliin

Katastriüksuse piir
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Proj. maanduspaigaldis
Proj. MP-mast koos toega

X X Demonteeritav võrk

Ol. olev 0.4 kV kaabel
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M11

M12

M13

M14

M15

M16
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M16 õiguda
Luua maanduspaigaldis
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Proj. 0.4 kV rippkeerdkaabel
Ol. olev 0.4 kV õhuliin
Katastriüksuse piir
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Proj. maanduspaigaldis


